
M E D I A

رسانه  6
6749 شماره  اردیبهشت1403  5 چهار شــنبه

رونمایی از »قهرمان 
ایران« در شبکه ورزش

امــروز پنجم اردیبهشت از »قهرمان ایــران« 
ــود. پس  ــی ش در شبکه ورزش رونــمــایــی م
شبکه  مــخــاطــبــان  چشمگیر  مــشــارکــت  از 
که  ورزش سیما در رای گیری قهرمان ایــران 
بــه انتخاب برترین ورزشـــکـــاران ســال 140۲ 
پــرداخــت، قـــرار اســت پنجم اردیبهشت با 
پخش زنده تلویزیونی همزمان شبکه ورزش و شبکه سه برترین ورزشکاران سال 140۲ 
که شبکه  ورزش  در اختتامیه جشنواره قهرمان ایــران معرفی شوند.در این مراسم 
میزبان آن است و در سالن همایش های صداوسیما با اجرای پیمان یوسفی برگزار 
 می شود، رئیس سازمان صداوسیما، نامزدهای قهرمان ایران، وزیر ورزش و جوانان

رئیس کمیته ملی المپیک، رؤسای فدراسیون ها و بزرگان ورزش کشور حضور دارند. این 
انتخاب قهرمان از میان ورزشکاران، سال گذشته هم برگزار شده بود که جایزه نشان 
تختی به روح ا... رستمی، وزنه بردار معلول ایران و فدراسیون جودو تقدیم شد  . جایزه 
یک عمر زندگی ورزشی در آن سال به منصور بزرگ تقدیم شد و از مهران تیشه گران 
آمد.  به عمل  تقدیر  شایسته،  فدراسیون  به عنوان  ناشنوایان(  فدراسیون   )رئیس 

همچنین هیات داوران جایزه فدراسیون برتر سال را به فدراسیون هندبال اهدا کرد.

 »مهمانی« 
« رسید به شبکه »فراتر

مجموعه تلویزیونی مهمانی به نویسندگی و کارگردانی 
ایرج طهماسب و تهیه کنندگی حسن خدادادی، یک 
مجموعه زنده-عروسکی گفت وگو محور سرگرم کننده 
است که با شروع فصل بهار و به بهانه عید و رسم دیرینه 
 ، ایرانیان در دید و بازدید و مهمانی رفتن و در قالب طنز

مسائل ریز و درشتی را بیان می کند.
پس از موفقیت دو فصل از این مجموعه به نام مهمونی که به عنوان محصولات نمایش 
گرفت و  خانگی به بــازار عرضه شده بود، این بار با عنوان مهمانی، در قاب تلویزیون قرار 
که تصویربرداری  از ابتدای نــوروز امسال از قــاب شبکه نسیم راهــی خانه ها شــد. از آنجا 
کیفیت 4K-HDR در شبکه  کنون با  گرفته بود، ا کیفیت صورت  این مجموعه با بالاترین 
گرفته و از هفته اول اردیبهشت آمــاده پخش از آنتن   فراتر نیز در مرحله آماده سازی قرار 

این شبکه است.
که پخش اصلی آن در ساعت ۲1 و 30 چهارشنبه ها و پنجشنبه ها از شبکه فراتر  مهمانی 
ــت، در طــول هفته نیز در ساعاتی متفاوت تــکــرار مــی شــود. برنامه مهمانی ابــتــدا در  اس
 طــول نـــوروز روی آنتن رفــت و بعد از استقبال همیشگی مخاطبان، بــه صــورت هفتگی 

پخش می شود. 

 جشنواره معلولین هند 
به »احمد« جایزه داد

جایزه مقام اول بیستمین جشنواره بین المللی فیلم های 
»احمد«  ایــرانــی  مستند  بــه   )We Care( هند  معلولین 
ــرادی اهـــدا شــد. ایــن دوره از جشنواره  ساخته اعــظــم مـ
احمد  مستند  بــه  دقــیــقــه ای   60 مستندهای  بخش  در 
بــه تهیه کنندگی یوسف تــرابــی نــژاد و کــارگــردانــی اعظم 
مــرادی جایزه داد، پرتره جوانی به نام احمد که علی رغم 
محدودیت های فیزیکی، ذهنی بلندپرواز و همتی بلند 
ــی اش بــه معجزه مــی مــانــد. احمد  ــدگ دارد و داســتــان زن
پیش  از این نیز در جشنواره های داخلی و خارجی حضور 
بین المللی  جــشــنــواره  پــانــزدهــمــیــن  منتخب  و  داشــتــه 
حقیقت، جشنواره بین المللی بیگ سین لندن، یازدهمین 
جــشــنــواره مستند بــنــگــادش، پنجمین جــشــنــواره فیلم 
جشنواره  از  دوره  پنجمین  منتخب  و  فرانسه   مارتینیک 
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آمریکا بوده است.

رویداد آنتن مستند در قاب

خبر 

 به افق فلسطین؛ 
جبهه رسانه ای مقاومت 

نشست خبری عوامل برنامه »به افق فلسطین« پیش از ظهر 
روز سه شنبه چهارم اردیبهشت ماه با حضور حسین قرایی، 
مدیرکل روابــط عمومی رسانه ملی، محمدرضا زاهــدی بردار 
شهید حسین زاهدی، عوامل این برنامه و همچنین اصحاب 
رسانه در سالن اجتماعات روابط عمومی سازمان صداوسیما 
برگزار شد. به گزارش جام جم، در ابتدای این مراسم مدیرکل 
روابـــط عمومی ســازمــان صــداوســیــمــا طــی سخنانی ضمن 
خیرمقدم به اصحاب رسانه و مهمانان و عوامل برنامه گفت: 
موفقیت برنامه به افق رسانه با توجه به این که این برنامه بیش 
از 190 روز است روی آنتن شبکه افق سیماست، نشان می دهد 
برنامه ای موفق بوده است و به عوامل برنامه که با همه توان 

در خدمت به افق فلسطین بوده و هستند، تبریک می گویم.
کــارشــنــاس بــرنــامــه بــه افق  ـــ  سیدحسین حسینی، مــجــری ـ
فلسطین طی سخنانی با بیان این که صحبت های تلفنی با 
بیننده ها نشان داد از این برنامه در سراسر ایــران استقبال 
خوبی شده، افزود: تلاش کردیم که در آیتم های برنامه عدالت 
را رعایت کنیم و حتی شبکه های خبری بین المللی را هم در 
که در این برنامه حضور  کردیم و مهمانانی  این رابطه رصد 
برنامه ای موفق در  افــق فلسطین  به  که  یافتند، نشان داد 
رابطه با مقامات و مبارزه مردم فلسطین علیه رژیم کودک کش 
که این  صهیونیستی بــوده اســت و از ایــن بابت خوشحالیم 

برنامه در راستای حمایت از مقاومت موفق بوده است.
علی گنجی، مدیر گروه سیاسی شبکه افق سیما هم با اشاره 
به این که برنامه به افق فلسطین توانسته به آن اهداف اصلی 
خود برسد، افزود: ما تلاش کردیم که به صورت جهادی در این 
برنامه فعالیت کنیم و درواقع افت مخاطب نداشته باشیم که 
همین طور هم شد و با عنایت به عملیات مهم طوفان الاقصی 
و عملیات بزرگ وعده صادق که توسط سپاه پاسداران و ارتش 
جمهوری اسلامی انجام شد، پخش این برنامه را هرشب با 
توان بیشتری دنبال کردیم و ارتباط های زنده ای هم با اسرای 
آزادشده فلسطینی داشتیم که در کار رسانه ای بی نظیر است 
و حتی شبکه های بین المللی خبری جهانی نتوانستند در این 
مورد آیتمی داشته باشند و درواقع ما در این برنامه آیتم های 
زیاد و متنوع داریم و خوشبختانه از امشب قسمت دویستم 
این برنامه را روی آنتن خواهیم داشت، هدف ما در برنامه به 

افق فلسطین این است که صدای فلسطین باشیم.
وی افزود: در این برنامه تلاش کردیم از همه شخصیت های 
سیاسی، هنرمندان و مسئولان مملکتی با هر ایده و سلیقه ای 
کنیم و هــدف ما پرداختن به آرمــان هــای فلسطین  دعــوت 
کــه پخش زنــده  کــردیــم  ــت. همچنین سعی  ــاع از آن اس و دف
اعتراضات مردم جهان را نسبت به جنایات رژیم صهیونیستی 
به تصویر بکشیم و درواقع ما در عملیات وعده صادق همزمان 
با این عملیات پیروزمندانه هفت ساعت برنامه زنــده روی 
آنتن داشتیم با رعایت همه موازین امنیتی که با تلاش همه 
این عوامل انجام شد. گنجی همچنین از حمایت های رئیس 
کرد و  سازمان صداوسیما و معاون سیمای رسانه ملی تشکر 
افزود: با توجه به دلگرمی ای که رئیس سازمان صداوسیما به ما 
داد، قرار است در آینده برنامه دیگری هم تحت عنوان »به افق 
مقاومت« داشته باشیم، برنامه ریزی در این خصوص انجام 
شده و در حال تدارک مقدمات کار هستیم. ما قصد داریم این 
برنامه را با فرآیند جهانی و گسترده تر و با قدرت بیشتری ادامه 
دهیم . مجری ــ کارشناس برنامه به افق فلسطین در ادامه هم 
گفت: امــروز باید یاد  گرامیداشت شهدای غزه و فلسطین  با 
همه آن عزیزانی را که در غزه ماندند و جانانه دفاع کردند، همه 
این  با  رژیم صهیونیستی  با  که در مسیر مبارزه  فرماندهانی 
جرثومه فساد و جنایت دست از مبارزه نکشیدند و برخی هم 

به شهادت رسیدندرا  گرامی بداریم.
گفتنی است که در پایان این نشست خبری، از سوی مدیرکل 
روابــط عمومی سازمان صداوسیما از عوامل برنامه به افق 
که توسط  فلسطین و همچنین برادر شهید حسین زاهدی 
رژیم صهیونیستی در کنسولگری ایران در سوریه به شهادت 

رسید با اهدای لوح سپاس قدردانی به عمل آمد .

رسول شمالی ورزنده   |  گروه رسانه
نشست

فصل دوم مجموعه آقای قاضی با عنوان »آقای قاضی؛ شعبه 
1۲1« به زودی روانه آنتن شبکه دو سیما می شود. در این فصل 
بهزاد خلج همچنان نقش آقای قاضی را ایفا می کند، او  وارد 
شعبه جدیدی به نام شعبه 1۲1 می شود و با داستان هایی 
متفاوت به جنبه های دیگری از آموزه های حقوقی می پردازد. 
پرونده هایی  بــه  قاضی  آقــای  مجموعه،  ایــن  دوم  فصل  در 
کارگردان  با موضوعات مختلف خواهد پرداخت.  پیچیده تر 

این مجموعه همچون فصل اول سجاد مهرگان و سرپرست 
گفتنی اســت در  آن سید محمد حسینی اســت.  نویسندگان 
فصل اول مجموعه آقای قاضی با استفاده از ساختار داستانی 
برای آموزش مسائل حقوقی، با ساختاری اپیزودیک در فضای 
دادگاه، پرونده های مختلف قضایی به شکلی عمومی نشان 
داده می شد و در هر قسمت از ایــن مجموعه با نمایش دو 
که  کی  کی و متشا گروه شا اپیزود بعد از بیان مطالبات فرد یا 

وارد دادگاه می شدند و صدور حکم قاضی، یک آموزش حقوقی 
به مخاطبان داده می شد. سرقت، ضــرب و شتم، فــروش به 
کلامی، مزاحمت تلفنی و تهدید،  ، خیانت در امانت، آزار  غیر
ک ماشین از جمله موضوعات مطرح شده  مخدوش کردن پلا
در فصل اول این مجموعه بود. فصل دوم مجموعه آقای قاضی 
با عنوان آقای قاضی؛ شعبه 1۲1 از هفته آینده پنجشنبه ها و 

جمعه ها میزبان مخاطبان شبکه دو سیما خواهد بود.

 آقای قاضی 
به شبکه دو می آید

فَرَغْتَ فَانْصَبْ« است. همه توفیقاتی در مسیر پرافتخار 
کنون نصیب ملت بــزرگ ما شــده، هر  انقلاب اسلامی تا
کدام به تنهایی مشمول و مصداق این آیه شریفه است و 
ما باید در شکرگزاری این نعمت ها و توفیقات به وظیفه 
که »فَانْصَبْ« است، در پرداختن به مفاهیم  خودمان 
کـــرد: مــا در رسانه ملی  بــیــان  کنیم. جبلی  قـــرآن عمل 
پرچم تحول را مبتنی بر شعار »هویت« و »عدالت« قرار 
داده ایم، تجربه سال های گذشته نشان داده که هرچه 
رنگ وبوی هویتی برنامه های رسانه ملی را بیشتر کنیم، 
اقبال و استقبال مخاطبان بیشتر می شود و هرچقدر در 
پرداختن به ابعاد، اشکال، قالب ها و فرم های مختلف 

بیشتر توجه کنیم، توجه مخاطب بیشتر خواهد بود. 
رئیس رسانه ملی اظهار کرد: افتخار می کنیم که در دوره 
محفل  قــرآنــی  برنامه  بــا  صداوسیما  رسانه ملی،  فعلی 
می شود.  شناخته  پرمخاطب  معارفی  برنامه های  و 
برنامه های جذابی که به معارف اسلامی و قرآن و عترت 

گــره خــورده اســت، افتخار ما ایــن اســت که 
برندهای مشهور رسانه ملی در این دوره، 
ــار ما  ک بــرکــت  و  ــت  برنامه  هایی اس چنین 
در رسانه ملی در همین رویکرد و اخلاص 
فعالیت عزیزان در حوزه های برنامه سازی 
کــه به  مختلف در هــمــه بــخــش هــا هــســت 
ــرات« تبدیل  ــی ــخ ــداق »فــاســتــبــقــوا ال ــص  م

شده است. 
خیرات  بــر  مسابقه  صداوسیما  در  ــروز  امـ
برنامه سازان  و  تهیه کنندگان  دارد.  وجــود 
شبکه ها و مدیران مختلف در حوزه های 
مختلف با هم رقابت دارنــد بر سر این که 
ــا عــبــودیــت و خــلاقــیــت بیشتر  بــرنــامــه هــا ب
کید کرد: امیدوارم  باشد. جبلی در پایان تأ
خداوند به همه ما توفیق بدهد تا در شأن 
ــزرگ  ــقــلاب ب و طـــراز مــلــت بـــزرگ ایــــران، ان
اسلامی و میراث ارزشمند قرآن و عترت که 

ملت مان میراث دار آن است، در خدمت همه مردم عزیز 
کشورمان باشیم.

 سیمای پربار رمضان

گــزارش هــایــی از معاونت سیما و  در ادامــه ایــن جلسه 
صدای رسانه ملی ارائه شد. در این بخش ابتدا محسن 
برمهانی، معاون سیمای رسانه ملی در سخنانی با اشاره 
ــه توضیحات و پاسخگویی  ارائ بــرای  به این که معمولا 
کــه با  بــه مجلس مــی آیــنــد، گفت: بــا توجه بــه ارتــبــاطــی 
ما  همکاران  از  دارد  وجــود  مجلس  فرهنگی  مجموعه 
کــه جــای تشکر دارد؛  بـــرای تقدیر دعـــوت شــده اســت 
ــر مهم قــرآن  ــن نــشــان مــی دهــد کــه مــی شــود بـــرای ام ای
که ما خــودمــان را در امر  کــرد چــرا  از ایــن ابــزار استفاده 
ــه به  کــریــم پاسخگو مــی دانــیــم. برمهانی در ادامـ قـــرآن 
کوتاه از برنامه های قرآنی سیما پرداخت  گزارشی  ارائــه 

که از مجموعه سیما در این جلسه  گفت: دوستانی  و 
حضور دارند به نمایندگی از هزاران دست اندرکار تولید 
گروه ها، شبکه ها، تهیه کنندگان،  برنامه اعم از مدیران 
ــرداران،  ــدابـ ــرداران، صـ ــرب ــیــران، مــجــریــان، تــصــوی ســردب
کارشناسان و حجم زیادی از عوامل تولید هستند. وی 
افزود: معاونت سیما امسال 15 برنامه ترتیل خوانی، 15 
، 10 برنامه افطار  برنامه مناجات خوانی، 9 برنامه سحر
و ۲0 برنامه سخنرانی ویژه ماه مبارک رمضان داشت که 
که  همه اینها فقط مربوط به شبکه های سیما هستند 
باید آن را در 30 روز ماه رمضان ضرب کنیم. علاوه بر این 
معاونت استان ها را نیز داریم که نمایندگان آنها در این 
جلسه حضور ندارند. 33 شبکه استانی برنامه سحر و 
که 50 درصــد مخاطب برنامه های سحر و  افطار دارنــد 
افطار از سوی معاونت استان ها در شبکه های استانی 
پوشش داده شد. معاون سیمای رسانه ملی بیان کرد: 
گر  ا که  امسال 50 ویژه برنامه معارفی رمضانی داشتیم 
بخواهیم سرآمد برنامه ها از لحاظ مخاطب 
و تأثیرگذاری را نام ببریم، باید از دو برنامه 
محفل و زندگی پس از زندگی با دو رویکرد 
متفاوت قرآنی و نیز پویش زندگی با آیه ها 

نام ببریم.

 تسمک قرآن در بن بست ها

، رئیس  حــجــت الاســلام نـــصـــرا... پــژمــانــفــر
ــرآن، عــتــرت و نــمــاز مجلس  ــ کــســیــون ق فــرا
کوتاه، ضمن  شــورای اسلامی در سخنانی 
قدردانی از عوامل تولید و دست اندرکاران 
برنامه های قرآنی تهیه شده در ماه مبارک 
، گــفــت: ایــن  ــر کـــشـــور ــراسـ رمـــضـــان در سـ
برنامه ها که به همت نهادها و سازمان های 
مختلف تولید شده، موجبات انس با قرآن 

کریم را در کشور فراهم کرده است.
ــرآن، عــتــرت و نــمــاز  ــ کــســیــون قـ ــیــس فــرا رئ
ــاره به این که تمسک به  ــورای اسلامی با اش مجلس ش
قرآن تنها راه رهایی از بن بست های بشریت است، افزود: 
امروز برای رهایی از بن بست ها باید به قرآن و اهل بیت 
)ع( تمسک بجوییم؛ موضوع جهانی شدن تنها از طریق 

قرآن کتاب آسمانی ممکن خواهد بود.
نماینده مــردم مشهد در مجلس شـــورای اســلامــی در 
ادامه به بودجه های پیش بینی شده در تبصره 13 اشاره 
و اظهار کرد: در همین راستا بیش از 3000 میلیارد تومان 
که این یک  برای مباحث قرآنی پیش بینی شده است 

اتفاق با برکت خواهد بود. این 
موضوع در قانون برنامه هفتم 
و سایر قوانین دیــده شــده و به 
ایــن موضوع اشــاره شــده است 
تا بتوانیم موضوع قرآن را مورد 

حمایت لازم قرار دهیم. 

 پیمان جبلی در نشست قدردانی مجلس از عوامل 
ح کرد برنامه های قرآنی ماه رمضان مطر

برندهای مشهور رسانه ملی 
نی هستند قرآ

ر  برای دیدن تیز
 کیوآرکد را 

اسکن کنید 

امروز در 
صداوسیما 

مسابقه بر خیرات 
وجود دارد. 

تهیه کنندگان 
و برنامه سازان 

شبکه ها و 
مدیران مختلف در 
حوزه های مختلف 

با هم رقابت 
دارند بر سر این که 

برنامه ها با 
عبودیت و خلاقیت 

بیشتر باشد

مجموع فعالیت های رادیو در ماه رمضان
ــه  ــه ارائـ ــاون صــــدای ســـازمـــان صــداوســیــمــا نــیــز ب ــع عــلــی بـــخـــشـــی زاده، م
گزارشی پرداخت و گفت: ماه ها قبل از ماه مبارک رمضان جلساتی برای 
سیاستگذاری صدها شبکه سراسری رادیــو و تلویزیون برگزار شد که 

خروجی آن را در ماه رمضان امسال دیدیم.
وی افــزود: امسال ماه رمضان با بهار طبیعت پیوند خــورده بود و این 
پیوند باید در برنامه ها خود را نشان مــی داد، این سیاستگذاری در 
ــو در سرجمع فعالیت خود  اصــل نشاط معنوی برنامه ریزی شــد. رادی
در مــاه مبارک رمضان تعداد ۵0۹۳ برنامه را در قالب ۳۵۲ عنوان با 
استفاده از ظرفیت کارشناسی که در کشور به نحو درستی شناسایی 
شده اســت، تــدارک دیــد. همچنین تعداد کارشناسان ماه رمضان در 
رادیــو ۷۸۹ نفر بــوده اســت. بخشی زاده با اشــاره به این که در مجموع 
۳۵۲۱ ساعت برنامه تقدیم مخاطبان رادیو شده، گفت: طبق گزارشی 
که مرکز تحقیقات سازمان صداوسیما ارائه داد، میزان مخاطبان نسبت 
به ماه رمضان سال قبل ارتقای قابل ماحظه ای داشته است. ما تاوت 
زنجیره منطقی در کنداکتور  یــک  را در همه شبکه ها داشتیم،  ــرآن  ق

طراحی شده بود که اگر هر مخاطبی در هر ساعتی به شبکه های متنوع 
مراجعه کند، تاوت قرآن را حتما بشنود. معاون صدای رسانه ملی اظهار 
کرد: یکی از ویژگی های برنامه های ما بهره مندی از کتاب نهج الباغه 
و صحیفه ســجــادیــه بـــود. بــرگــزاری مسابقات قـــرآن در شبکه ها که 
بــرای سنین مختلف طراحی شــد، هم فعالیت دیگر صــدای رسانه ملی 
ــران صــدا فعالیت   بــود. استفاده از ظرفیت کتاب صوتی در سکوی ای

دیگر ما بود. 
ایــن مراسم عوامل مختلف برنامه های تولیدشده در شبکه های  در 
مختلف رادیویی و تلویزیونی به بیان نکاتی پرداختند. در پایان نیز 
نمایشگاه  برپایی  عوامل  رسانه ملی،  تولیدی  برنامه های  عوامل  از 

بین المللی قــرآن و عوامل پویش زندگی با آیه ها تجلیل به عمل آمد. 
ز و آبیک در مجلس شــورای  لــطــف ا... سیاهکلی نماینده قــزویــن، البر
اسامی با بیان این که رسانه ملی در تهیه و پخش برنامه های قرآنی 
قرآنی  برنامه های  کــرد:  بیان  اســت،  گرفته  پیش  در  را  نوینی  روش 
صداوسیما با شیوه جدید بسته بندی و قالب شده است به گونه ای 
که شاهد جذب مخاطبان در این راستا بودیم، تولید محتوای قرآنی 
همراه با هنر می تواند روایتگر زیبایی بی بدیل باشد. مالک شریعتی 
نیاسر، عضو فراکسیون قــرآن، عترت و نماز مجلس شــورای اسامی با 
اشاره به برگزاری بزرگ ترین اجتماع قرآنی در استادیوم آزادی با عنوان 
محفل قرآنی امــام حسنی ها در ایــام نــوروز، گفت: مجاهدان غزه چند 

سالی است که روی مسائل قرآنی کار کرده اند، فرزندان آنها با قرآن 
بــزرگ شده و زندگی می کند. در این مراسم از محمد حسین کشکولی 
ــرآن، صـــادق یــزدانــی مــدیــر شبکه افـــق، محمد صادق  مــدیــر شبکه قـ
و  تــهــران  شبکه  مدیر  اعلمی  محمدباقر  کـــودک،  شبکه  مدیر  باطنی 
محمدرضا خالقی مدیر گروه تاوت و نغمات دینی شبکه قرآن تقدیر 
شــد. همچنین از یونس قاسمی تهیه کننده و حسن سلطانی مجری 
برنامه »ماه خدا« شبکه یک؛ سیدمحمد موسویان تهیه کننده و راحله 
سید محمدحسین  دو؛  شبکه  »سحرنشینی«  برنامه  مجری  امینیان 
قاسمیان،  غامرضا  حجت الاسام  و  تهیه کننده  گلپایگانی  هاشمی 
احــمــد ابــوالــقــاســمــی از داوران بــرنــامــه »مــحــفــل« شبکه ســه؛ یوسف 
مــوزون  برنامه »مــاه مــن« شبکه ســه؛ عباس  منصوری تهیه کننده 
تهیه کننده، کارگردان و مجری برنامه »زندگی پس از زندگی« شبکه 
چهار؛ سید مرتضی موسویان تهیه کننده و مهدی اعرابی مجری برنامه 
»بهارترین بهار«؛ علیرضا کاردان امین تهیه کننده و حامد عسکری مجری 
برنامه »وقت سحر« شبکه افق؛ یاسر غفاری تهیه کننده و حامد مدرس، 
احسان مهدی و امیر سهیلی مجریان برنامه »ســر سفره خــدا« شبکه 
کودک و فاطمه زهرا بــازاری تهیه کننده و محمد محمدی مجری برنامه 

»شبستان« شبکه تهران تقدیر شد.

مکث

ــورای  ــ ــرآن، عـــتـــرت و نـــمـــاز مــجــلــس ش ــ ــ  نــشــســت فــراکــســیــون ق
ماه  قرآنی  تولید برنامه های  عوامل  از  تجلیل  اسامی به منظور 
مبارک رمضان با حضور پیمان جبلی، رئیس سازمان صداوسیما، 
محسن برمهانی معاون سیما، علی بخشی زاده معاونت صدا، حجت الاسام 
پژمانفر  نصرا...  حجت الاسام  اسامی،  تبلیغات  سازمان  رئیس  قمی  محمد 
ــی، جمعی از  ــام ــرآن، عــتــرت و نــمــاز مجلس شــــورای اس رئــیــس فــراکــســیــون قــ
و  رادیــویــی  شبکه های  برخی  مدیران  مجلس،  فراکسیون  عضو  نمایندگان 
تلویزیونی و جمعی از مدیران دستگاه های قرآنی در محل کمیسیون تلفیق 

مجلس شــورای اسامی برگزار شد. در جلسه فراکسیون قــرآن، عترت و نماز 
ی از دســت انــدرکــاران محافل قرآنی از جمله  مجلس شــورای اسامی، بسیار
ورش، بسیج،  ــر ــ ــوزش وپ ــ ــورای تــوســعــه قــرآنــی، آم ســازمــان صــداوســیــمــا، شــ
ی و کانون های فرهنگی و مذهبی حضور یافتند و مسائل مربوط به  شهردار

این بخش را مطرح کردند.
در این نشست همچنین از ۷۸ نفر از عوامل ویژه برنامه های قرآنی کشور در ماه 
مبارک رمضان از جمله سازمان تبلیغات اسامی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی، 

ی قدردانی شد. ورش، صداوسیما و شهردار آموزش وپر

 برای خواندن 
 متن کامل
 کیوآرکد را 

اسکن کنید 

رئیس رسانه ملی در مراسم تجلیل از عوامل برنامه های 
کــســیــون قـــرآن،  قــرآنــی مـــاه رمــضــان کــه بــه مــیــزبــانــی فــرا
عترت و نماز مجلس برگزار شد، با اشاره به این که امروز 
امــور خیر در جــریــان اســت،  در رسانه ملی مسابقه در 
که  گفت: افتخار ما در دوره فعلی رسانه ملی این است 

صداوسیما با برنامه های قرآنی شناخته می شود.
در بخشی از این نشست که بیش از سه ساعت به طول 
کسیون  انجامید، پیمان جبلی، در سخنانی از اعضای فرا

قرآن و عترت مجلس شورای اسلامی برای برنامه ریزی 
مراسم تجلیل از عوامل برنامه های قرآنی که به یک سنت 
گفت: از حمایت های  کرد و  تبدیل شده اســت، تقدیر 
بی دریغ نمایندگان مجلس شــورای اسلامی و اعضای 
کسیون قرآن و عترت و کمیسیون فرهنگی که حمایت  فرا
مثال زدنی از تولید محتوای فاخر در رسانه ملی در برنامه 
هفتم و در لایحه بودجه سال جاری داشتند، قدردانی 
گر ما در رسانه ملی توفیقاتی برای  می کنم. وی افــزود: ا

تولیدات فاخر داشته باشیم، شریک اصلی ما مجلس 
شورای اسلامی و نمایندگان مجلس هستند. همچنین 
از ریاست سازمان تبلیغات اسلامی به عنوان یک برادر 
همراه و حتی مبدع بسیاری از خلاقیت ها و نوآوری هایی 
ــده،  ــر کــشــیــده شـ ــه تــصــوی ــا کــمــک رســانــه مــلــی بـ ــه بـ  کـ
قدردانی می کنم.  رئیس رسانه ملی در ادامه با اشاره به 
این که همه ما در رسانه ملی خدمتگزار قرآن، عترت و نماز 
هستیم، بیان کرد: وظیفه ذاتی، دینی و اخلاقی ما »فَإِذَا 


